令和２年（2020 年）３月２日

大 分 大 学

大分大学を受験した皆様へ

合格者受験番号掲示の取り止めについて（お知らせ）

 令和２年度（2020 年度）一般入試合格者発表について，新型コロナウイルス感染症を巡

る昨今の状況を鑑み，本学キャンパス内における掲示は取り止め，本学ホームページへの掲

載のみとしますので，お知らせします。

 なお，合格発表の日時等については変更ありません。

記

 合格発表日時：【前期日程】令和２年（2020 年）３月６日（金）１０時

【後期日程】令和２年（2020 年）３月２０日（金）１０時